

سمیعی به قرارداد ۲۰۰ میلیاردی با کارگزار جدید و کمک وزیر بعدی امیدوار است

وعده پرسپولیس به بازیکنان تسویه تا شهریور، پیش پرداخت تا مهر

موافقت با درخواست های کاپیتان دوم قرمزها

باشگاه: نوراللهی این هفته تمدید می کند



مهری: هوادار حق دارد ناراحت باشد، چون دستاوردی نداشته ایم

گفت و گو با سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران

نیامدم که زود جا بزنم بهترین سال فوتبالی ام در راه است

عطایی: موسوی، معروف و غفور نیاز به استراحت دارند



یک مسئول در باشگاه به «فرهیختگان» خبر داد

ادامه مذاکره استقلال با پین

فرهاد مجیدی در بازگشت روی نیمکت استقلال موفق شد این تیم را به مقام سوم لیگ و فینال جام حذفی برساند. هواداران از عملکرد او تا حدی راضی هستند و این تیم به زودی باید آماده دیدار با الهلال عربستان در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شود. با این همه اما یکی از مهم ترین خواسته های فرهاد از مدیریت باشگاه برای فصل قبل در نهایت اجابت نشد. مجیدی خواهان حضور یک مشاور ایتالیایی به نام گابریل پین در کنار خودش شده بود که با وجود همه امروز و فردا کردن های مدیران استقلال، نهایتاً امکان حضور این مربی در تهران فراهم نشد. به طور کلی در این دوره از مربیگری مجیدی در استقلال، مساله دستیار برای او تبدیل به یک گره کور شد و در همین راستا نیز طلسم دستیاران برای فرهاد مجیدی با ناتوانی باشگاه در استخدام مربی ایتالیایی کامل شد. با توجه به قانون منع جذب مربی خارجی قرار بود پین به عنوان مشاور کنار فرهاد باشد، اما باشگاه آنقدر معطل کرد که فصل تمام شد و این قانون هم برداشته شد. این درحالی است که طبق شنیده ها سرمربی استقلال در دبی مذاکرات خود با چند تن از بازیکنان خارجی را هم آغاز کرده با این حال مساله گابریل پین که در دقیقه ۹۰ و با اعلام فرهاد مجیدی رسانه های شد نشان داد که او به اندازه کافی مخفی کاری را یاد گرفته و تا لحظه پایانی نمی خواهد نام گزینه هایی که مدنظر دارد از مشاور و مربی تا بازیکن به هر دلیلی رسانه ای شود. با این حال در خصوص دستیاران فرهاد مجیدی برای فصل آینده به نظر می رسد تقویت و تکمیل کادرفنی استقلال در دستور کار قرار گرفته و به زودی شاهد اقداماتی در این زمینه خواهیم بود. چندی پیش برخی رسانه ها از خروج پین از گزینه های مربیگری استقلال خبر دادند اما یک مقام مسئول در باشگاه استقلال در این خصوص به «فرهیختگان» گفت: «مذاکرات با این مربی ایتالیایی ادامه داشته و احتمالاً تا قبل از دیدار مقابل الهلال در این خصوص تعیین تکلیف خواهد شد. البته همه چیز فقط به گابریل پین ختم نشده و به صورت طبیعی باید یک یا دو دستیار دیگر نیز به کادر فنی استقلال اضافه شوند که به نظر می رسد این افراد ایرانی باشند.»

نام لیگ امارات موقت تغییر کرده، نام جام اتحادیه همچنان جعلی است

بازیکنان ایرانی مراقب باشند!

لیگ امارات برای مدت ها مقصدی جذاب برای ستاره های فوتبال ایران بود و بازیکنان نامدار زیادی از لیگ ایران در این رقابت ها بازی کردند، اما از سال ۱۴۰۰ و همزمان با تغییر نام این رقابت ها به نامی جعلی حضور لژیونرهای ایرانی در این مسابقات ممنوع شد. هفته گذشته در مراسمی رسمی قرارداد همکاری این لیگ با اسپانسر جدید این رقابت ها که یک شرکت نفتی در شهر ابوظبی است، امضا شد که طی آن این شرکت بابت تغییر نام این مسابقات به «لیگ حرفه ای ادنوک» سه سالانه ۸۰ میلیون درهم پرداخت خواهد کرد که این بالاترین رقم قرارداد اسپانسر در تاریخ لیگ این کشور محسوب می شود. با استناد به این خبر حالا شایعاتی مبنی بر تمایل برخی باشگاه های اماراتی به خرید بازیکنان ایرانی منتشر شده است و به نظر می رسد به زودی دوباره شاهد روند رو به رشد حضور ایرانی ها در این رقابت ها خواهیم بود. با این حال دو نکته در این میان بسیار حائز اهمیت است. نخست اینکه این قرارداد یک ساله بسته شده و قرار است در صورت توافق برای سال های بعد تمدید شود و اگر به هر دلیلی این اتفاق رقم نخورد احتمالاً مجدداً همان نام قبلی در این مسابقات مورد استفاده قرار خواهد گرفت که باز هم باعث ایجاد مشکل برای بازیکنان ایرانی خواهد شد. از طرف دیگر در این خبر اشاره ای به مسابقات جام اتحادیه یا لیگ کاپ این کشور که با همان نام جعلی در سال های اخیر برگزار می شود، نشده است و به نظر می رسد این قرارداد اسپانسر تنها برای رقابت های لیگ این کشور بسته شده است و در صورتی که لژیونرهای ایرانی به یکی از تیم های حاضر در این رقابت ها ملحق شوند، برای حضور در این جام دچار مشکل خواهند شد. در حالی که قرار است فصل جدید رقابت های لیگ امارات از روز پنجشنبه این هفته آغاز شود، باید دید در نهایت تکلیف بازیکنان ایرانی ای که از تیم های این کشور پیشنهادهایی دریافت کرده اند چه خواهد شد و آیا آنها می توانند در فصل جدید حضور در این کشور را تجربه کرده یا اینکه همچنان تیم های قطری تنها مقصد ستاره های ایرانی در کشورهای حاشیه خلیج فارس خواهند بود.

پزشکان و بررسی های آنها درباره اینکه آیا او روز یکشنبه در ترکیب تیم به میدان خواهد رفت یا نه؟ تصمیم بگیریم. او به دلیل مصدومیت از بازی بیرون رفت و نمی توانیم روی سلامتی اش ریسک کنیم.» سرمربی فاینورد همچنین درباره استفاده از آنتونی میلانو که در این دیدار با تنها ۱۶ سال و ۱۳۱ روز فرصت بازی پیدا کرد و رکورد جوان ترین بازیکن تاریخ این باشگاه که در اختیار جورجینیو و اینالدوم بود را شکست، گفت: «من به دنبال رکورد شکنی نبودم و این عملکرد خوب او در تمرینات بود که مرا متقاعد کرد تا در این دیدار از او استفاده کنم. میلانو در طول سال های اخیر پیشرفت بسیار خوبی در آکادمی باشگاه داشته است و وقتی به اینجا آمدم به سرعت گفتم او بازیکنی است که می تواند با تیم اصلی تمرین و حتی در اینجا بازی کند.»

جهانبخش: نیاز به زمان داریم

جهانبخش هم پس از این دیدار درباره عملکردش در این دیدار و همچنین مصدومیتش گفت: «پس از ۵ دقیقه مشکل را حس کردم، اما می خواستم به بازی ادامه دهم. بعد از گل نخست هم دوباره همین حس را داشتم و با وجود اینکه نمی خواستم ریسک کنم، اما به خودم گفتم که باید بازی کنم. بعد از گل دوم گفتم دیگر کافی است و بهتر است بیش از این ریسک نکنم. اصلاً دوست ندارم به خاطر مصدومیت هیچ مسابقه ای را از دست بدهم. به نظرم گل دومی که زدم بسیار زیبا بود. تحت فشار بودم و تصمیم گرفتم شانس را امتحان کنم.»

فاینورد تحت هدایت آرنه اسلات، فوتبالی کاملاً متفاوت با فصل پیش که دیک ادووکات روی نیمکت این تیم حضور داشت، ارائه می دهد و وینگر ایرانی در این باره می گوید: «ما در بازی برابر درنتا، در زمین حریف نمایش قابل قبولی داشتیم و این به ما حس خوبی داد. سرمربی تیم نیاز به زمان دارد تا ایده هایش را در تیم پیاده کند و بتواند خواسته هایش را به بازیکنان منتقل کند. ما در مسیر خوبی قرار داریم و البته نیاز به زمان داریم تا بهتر با بازی هم آشنا شویم.» او در ادامه با اشاره به حضور میلانو و همچنین لنارد هارتس، دو بازیکن جوان باشگاه در نیمه دوم این مسابقه گفت: «من هر روز آنها را در تمرینات تیم می بینم و به نظرم بازیکنان بسیار مستعدی هستند. همه درختکن به آنها تبریک گفتند و از اینکه فرصت بازی پیدا کردند، خیلی خوشحال بودند. در فاینورد به بازیکنان جوان توجه ویژه ای شده و به آنها فرصت پیشرفت داده می شود. به این ترتیب باشگاه برای آینده خود برنامه ریزی می کند و نفرات مدنظرش را پرورش می دهد. این دو بازیکن هر روز سخت تمرین می کنند تا به اهداف خود برسند و برای آنها بسیار خوشحالم و مطمئنم که آنها آینده این باشگاه هستند.»

وینگر ایرانی خیال هواداران فاینورد را راحت کرد

بازگشت علی جهان



کرد. اگرچه برخی از آنها تردید داشتند که آیا او هنوز هم می تواند قدرت و عملکرد درخشان خود در روزهای بازی در آلکمار را دوباره تکرار کند، اما در دیدار برگشت برابر لوزرن سوئیس با ۲ گل درخشان خود آنها را به آینده امیدوار کرد. ۳۲ هزار هوادار فاینورد در ورزشگاه شاهد حرکات جادویی و گل های تماشایی او بودند تا مشخص شود که تردیدها درباره او چندان منطقی نبوده است. جهانبخش در این دیدار پاس ها، ارسال ها و حتی چند شوت خوب داشت که تماشاگران در ورزشگاه را به وجد آورد و البته با بدشانسی در اواخر نیمه اول مصدوم شد و از بازی بیرون رفت. آرنه اسلات، پس از اینکه تیمش موفق شد در مجموع دو بازی رفت و برگشت حریفش را با ۶ گل شکست دهد و مقتدرانه راهی دور بعد شود، از عملکرد تیمش بسیار خوشحال است و با اشاره به شروع بسیار خوب شاگردانش در این بازی می گوید: پیش از آغاز مسابقه به آنها گفته بودم که باید چگونه بازی را آغاز کنیم و بسیار خوشحالم که آنها به خوبی خواسته هایم را در زمین پیاده کردند. آنها به خوبی کنترل بازی را در اختیار گرفتند و به بهترین نحو است مسیری تازه را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرد و این بار برای ادامه ماجراجویی هایش در فوتبال اروپا به هلند برگشت تا پیراهن فاینورد را به تن کند. شروع جهانبخش با تیم جدیدش فعلاً موفقیت آمیز بوده و می تواند نویدبخش فصلی موفق برای او و بازگشت به روزهای اوجش باشد. روزنامه تلگراف هلند درباره او نوشته است: «خرید این بازیکن ایرانی در ابتدای تابستان، هواداران فاینورد را غافلگیر

غافلگیری هواداران

جهانبخش سال های خوبی را در فوتبال هلند سپری کرد، اما انتقالش به برایتون آن طور که انتظارش را داشت خوب پیش رفت. در زمین روتردام مشغول بازی بود و یاد و خاطره او در این دیدار زنده شد. بازی در آستانه رسیدن به پایان نیمه نخست است و در این میان یک بازیکن با تشویق بی امان هواداران رویه رو می شود. بازیکنی که ریش تیره ای دارد و اگر کسی او را نشناسد تصور می کند مستقیماً از سر صحنه یک فیلم به اینجا آمده است. او علیرضا جهانبخش است که طی مدت کمی ۲ گل در این مسابقه زد و بدون تردید قهرمان شبی بود که تیم آرنه اسلات، هوادارانش را دوباره تحت تاثیر قرار داد. این بازی برای او کمتر از یک نیمه به طول کشید؛ چرا که درست قبل از اینکه سوت پایان نیمه نخست



سیامک حاجی روزنامه نگار

علیرضا جهانبخش درخشش در ترکیب فاینورد را خیلی زودتر از چیزی که انتظارش می رفت، آغاز کرد و توانست در لیگ کنفرانس اروپا برابر حرفی سوئیس ۲ گل بزند و البته با بدشانسی مصدوم هم شد. این وینگر ایرانی حالا پس از کریم انصاری فرد به دومین بازیکن ایرانی بدل شده که در این تورنمنت تازه تاسیس اروپایی توانسته گلزنی کند. هم تیمی های جهانبخش در دیدار برگشت برابر تیم لوزرن سوئیس با ۳ گل به برتری رسیدند که ۲ گل نخست این تیم در همان نیمه اول و توسط جهانبخش به ثمر رسید تا با توجه به برتری ۲ بر صفر این تیم هلندی در دیدار رفت عملاً کار برای حریف تمام شود. فاینورد حالا تنها یک گام دیگر تا رسیدن به مرحله گروهی این مسابقات فاصله دارد و باید در دیدار پل آف حرفی از سوئد را از پیش رو بردارد. باران جهانبخش پنجشنبه این هفته دیدار رفت خود را مقابل الفسبورگ سوئد برگزار می کنند. این تیم در دور قبل موفق شد برابر ولز موسستار بوسنی که در دور دوم آک آتن یونان را مغلوب کرده بود به پیروزی رسیده و راهی مرحله پل آف شود. تا آن زمان ورم از جمله تیم های نامداری هستند که از مرحله بعد وارد این مسابقات خواهند شد و احتمالاً در دیدارهای دور گروهی نیز حضور خواهند داشت.

جهانبخش در ابتدای تابستان از برایتون جدا شد و به لیگ هلند برگشت تا فوتبالش را احیا کند و به نظر می رسد خیلی زود نتیجه انتخابش را دیده است. او که فرصت آماده سازی زیادی برای شروع فصل جدید در فاینورد نداشت، توسط آرنه اسلات، سرمربی جوان تیم به ترکیب اصلی این تیم رسید و حالا در سومین دیدار رسمی اش برای این تیم در این تورنمنت توانسته دو گل هم به ثمر برساند. سایت «آلگمین داگبلاد»، هلند، با تمجید از عملکرد جهانبخش در این مسابقه می نویسد: «در لحظاتی انگار گراتزینو پله، (مهاجم ایتالیایی سابق و گلزن این تیم) در زمین روتردام مشغول بازی بود و یاد و خاطره او در این دیدار زنده شد. بازی در آستانه رسیدن به پایان نیمه نخست است و در این میان یک بازیکن با تشویق بی امان هواداران رویه رو می شود. بازیکنی که ریش تیره ای دارد و اگر کسی او را نشناسد تصور می کند مستقیماً از سر صحنه یک فیلم به اینجا آمده است. او علیرضا جهانبخش است که طی مدت کمی ۲ گل در این مسابقه زد و بدون تردید قهرمان شبی بود که تیم آرنه اسلات، هوادارانش را دوباره تحت تاثیر قرار داد. این بازی برای او کمتر از یک نیمه به طول کشید؛ چرا که درست قبل از اینکه سوت پایان نیمه نخست